
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 14 поселка городского типа Ильского 

муниципального образования Северский район 

имени Тылькиной Веры Антоновны 

(МБОУ СОШ № 14 пгт Ильского МО Северский район им. Тылькиной В.А.) 

 

 

П Р И К А З 

15.08.2021г.                                                                                  № 263 

 

пгт Ильский  

 

Об утверждении положения о классном руководстве 

 в 2021-2022 учебном году 

 

В целях эффективной организации МО классных руководителей в 2021-

2022 учебном году 

приказываю: 

1. Утвердить положение о классном руководстве в  МБОУ СОШ №14 

пгт Ильский МО Северский район им. Тылькиной В.А. 

2. Классным руководителям 1-11 классов при организации 

воспитательной работы с учащимися руководствоваться утвержденными 

статьями настоящего положения. 

3. Янушенко И.В., заместителю директора по ВР: 

3.1. Ознакомить классных руководителей 1-11 классов с положением 

под роспись. 

4. Утвердить план работы МО классных руководителей на 2021-2022 

учебный год. 

5. Утвердить план заседаний МО классных руководителей. 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на И.В. 

Янушенко, заместителя директора по ВР. 

 

Директор МБОУСОШ №14                                                  Л. Г. Окишева  


